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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/maska-erotyczna-karnawalowa-wenecka-koronkowa-sex-p-39844.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Elegancka maska w stylu weneckim!

Zmystowe uwodzenie!

Chwy¢ uwage kazdego mezczyzny dzieki tej czarnej, haftowanej masce!
Wykonana z miekkiej tkaniny z elastyczng wstazka dla idealnego dopasowania.

Twoje oczy beda pieknie podkreslone!

Maska erotyczna karnawatowa
wenecka koronkowa sex

18,70 zt
Dostepny

3 dni
ERO-61-00023
61-00023
5903661803223

Maska idealnie nada sie jako dopetnienie bielizny erotycznej, jak réwniez na wszelkiego rodzaju imprezy okolicznosciowe, takie jak bale karnawatowe itp.

® Materiat: 100% poliester.
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